大连理工大学

实验室与设备管理处文件

关于召开实验室安全管理系统建设研讨会的通知

各有关单位：

为了加快提升我校实验室安全管理平台应用水平，帮助广大师生

对实验室安全系统化管理加深了解，提高系统开发和应用的效率，特

举办我校实验室安全管理系统建设研讨会。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

大连理工大学实验室安全管理系统建设方案研讨

二、参加人员

天津市晟科思科技发展有限公司业务代表、学校二级单位安全员

（化工学院、环境学院、生物工程学院、材料科学与工程学院、物理

学院、光电学院、张大煜学院、微电子学院、盘锦校区、电信学部、

建工学部、运载学部、机械工程学院、能源动力学院）、财务处报账

审批人员代表、保卫处相关业务代表、设备处信息化建设小组成员

请涉及实验室安全教育考试准入系统、化学药品管理系统（压力

气瓶、管制类药品）、实验耗材管理系统和实验室安全检查系统的单

位务必派人参加。

三、会议时间

2019年 12 月 19 日（周四）9:40。

四、会议地点

主楼西侧楼 419

请相关人员按时参会。

实验室与设备管理处

2019年 12 月 17 日